[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июля
	20
	21
	г.

	№
	312

	п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 13.04.2021г. №139 «О предоставлении

дополнительных мер поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства

и отдельным категориям организаций

и индивидуальных предпринимателей».

1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 13.04.2021г. №139 «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого среднего предпринимательства и отдельным категориям организаций и индивидуальных предпринимателей», следующие изменения:
           1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции «1. Предоставить отсрочку внесения арендной платы, начисленной за период с 1 марта 2020 года по 31 марта 2020 года (далее – отсрочка), по заключенным до 18 марта 2020 года договорам аренды за владение и (или) пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Приобье, земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена (далее – дополнительные меры поддержки), предоставленными в аренду:»;
           1.2. в пункте 4 Постановления слово «государственного» заменить словом «муниципального».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье № 311 от 26.07.2021 г. «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 13.01.2021г. № 139 «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и отдельным категориям организаций и индивидуальных предпринимателей»».

           3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения
                                                                     Е.Ю. Ермаков